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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000 R M 3.9999 GER00100063 ja

ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 2004 R M 3.9999 GER00111495 ja

AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00107507 ja

BEYER Luis SW MTV Mainz 2001 R M 3.9999 GER00100862 ja

BIERMANN Nils WE TSC Eintr. Dortmund 2001 L M 3.9999 GER00100088 ja

BLATZ Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 1999 R M 1.1 GER00092785 ja

BONDAR Samuel MV PSV Rostock 2003 L M 1.29 GER00101323 ja

BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00099049 ja

BUHR Sören MR CTG Koblenz 2002 R M 1.32 GER00103345 ja

CENAN Can Yasar WE Herner TC 2001 R M 3.9999 GER00099625 ja

CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.32 GER00105676 ja

DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 1999 R M 1.5 GER00078055 ja

DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.11 GER00093536 ja

ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003 R M 2.54 GER00100181 ja

EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2003 R M 2.31 GER00107776 ja

EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 3.9999 GER00103311 ja

FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.54 GER00103747 ja

FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.19 GER00106049 ja

FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R M 1.41 GER00096188 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 2.31 GER00101092 ja

GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 2.31 GER00107211 ja

HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 1.2 GER00101534 ja

HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 2004 R M 2.54 GER00109790 ja

HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002 R M 2.21 GER00112847 ja

HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M 1.19 GER00105032 ja

HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 2002 R M 1.26 GER00096988 ja

KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001 L M 1.16 GER00100772 ja

KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.29 GER00099713 ja

KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 2.41 GER00106769 ja

KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 2004 L M 3.9999 106768 ja

KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 2002 R M 1.26 GER00099504 ja

KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 2002 R M 1.17 GER00098135 ja

KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003 R M 2.20 GER00104707 ja

KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.32 GER00096113 ja

KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.10 GER00101536 ja

LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003 R M 2.21 GER00108317 ja

LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001 R M 3.9999 GER00116197 ja

MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003 L M 1.12 GER00096056 ja

MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 2000 R M 1.41 GER00097749 ja

METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004 R M 2.8 GER00103934 ja

MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000 R M 1.26 GER00089563 ja

MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003 R M 2.19 GER00100926 ja

NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000 L M 1.7 GER00092493 ja

NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004 R M 2.15 GER00102955 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 R M 1.32 GER00101210 ja

ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 1999 R M 1.4 GER00085199 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004 R M 3.9999 GER00108942 ja

SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.6 GER00090976 ja

SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.13 GER00093535 ja

SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 3.9999 GER00103946 ja

SCHÜTT Moritz WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 2.54 GER00108852 ja

SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.8 GER00093532 ja

SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001 R M 3.9999 GER00102455 ja

SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.14 GER00094975 ja

TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004 R M 2.21 GER00106978 ja

TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen 2001 L M 1.19 GER00092725 ja

UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 1.32 GER00092608 ja

UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.21 GER00099050 ja

VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003 R M 1.32 GER00098154 ja

WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004 R M 2.16 GER00100593 ja

WALKENHORST Maximilian WE TSC Eintr. Dortmund 2004 L M 3.9999 106287 ja

WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.31 GER00103746 ja

WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999 R M 1.3 GER00086348 ja

  63 Starter (63 anwesend)
 

1 Nationen, 63 Starter (63 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 12.4 GER BLATZ Sebastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 002 9.2 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 003 8.0 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 004 6.2 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen M ja

5. 1 005 5.8 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen M ja

6. 1 006 4.8 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 007 4.4 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 008 3.6 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 010 3.0 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 011 2.8 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 012 2.8 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen M ja

12. 1 013 2.6 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 1 014 2.4 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen M ja

14. 1 016 1.8 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz M ja

15. 1 017 1.4 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

16. 1 019 1.2 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim M ja

17. 1 019 1.2 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen M ja

18. 1 019 1.2 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen M ja

19. 1 026 0.8 GER KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München M ja

20. 1 026 0.8 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC M ja

21. 1 026 0.8 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz M ja

22. 1 029 0.6 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

23. 1 029 0.6 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock M ja

24. 1 032 0.4 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

25. 1 032 0.4 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund M ja

26. 1 032 0.4 GER BUHR Sören MR CTG Koblenz M ja

27. 1 032 0.4 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen M ja

28. 1 032 0.4 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen M ja

29. 1 032 0.4 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen M ja

30. 1 041 0.2 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock M ja

31. 1 041 0.2 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau M ja

32. 2 008 3.6 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen M ja

33. 2 015 2.2 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar M ja

34. 2 016 2.0 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen M ja

35. 2 019 1.8 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn M ja

36. 2 020 1.6 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA M ja

37. 2 021 1.4 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

38. 2 021 1.4 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford M ja

39. 2 021 1.4 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn M ja

40. 2 021 1.4 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA M ja

41. 2 031 0.8 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund M ja

42. 2 031 0.8 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz M ja

43. 2 031 0.8 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen M ja

44. 2 031 0.8 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

45. 2 041 0.4 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund M ja

46. 2 054 0.2 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 2 054 0.2 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund M ja

48. 2 054 0.2 GER SCHÜTT Moritz WE TSC Eintr. Dortmund M ja

49. 2 054 0.2 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA M ja

T 9 000 GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER WALKENHORST Maximilian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER CENAN Can Yasar WE Herner TC M ja

T 9 000 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BIERMANN Nils WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER BEYER Luis SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford M ja

T 9 000 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [18] DFB-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [18] DFB-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 63 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.06. 09:00

63 Teilnehmer
9 Runden à 7 Athleten

63 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.06. 10:00

64er KO mit Hoffnungslauf

63 Qualifizierte

64er KO (W) mit Hoffnungslauf
Tableau X 32 Sieger von W (16 Sieger sind in 32er DA (A))
Tableau Y 32 Verlierer von W (Verlierer scheiden aus)
Tableau Z 32 (16 Verlierer von X+ 16 Sieger von Y, Verlierer scheiden aus)
32er KO mit Hoffnungslauf (A)
1.-16. 16 Sieger X / 17.-32. 16 Sieger Z
Für das weitere Setzen und das Endergebnis werden diese Plätze herangezogen
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [18] DFB-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [18] DFB-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

GÄBELEIN Michael, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
UFERT Justus GER TSC Eintr. Dortmund 1 V5 D1 V5 D3 D1 V5 3 20 25 0.500 -5 3.
TOMALIK Tobias GER Fechtzentrum Solingen 2 D2 D2 V5 D3 D2 D3 1 17 26 0.167 -9 7.
CONNEMANN Maik GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 V5 V5 D2 D1 4 23 15 0.667 8 2.
AUSBÜTTEL Max GER TSC Eintr. Dortmund 4 D4 D1 D1 V5 D0 V5 2 16 25 0.333 -9 6.
KOBER Ferdinand GER KTF Luitpold München 5 V5 V5 D1 D2 D1 V5 3 19 25 0.500 -6 4.
BLATZ Sebastian GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
CENAN Can Yasar GER Herner TC 7 D4 V5 V5 D3 D4 D1 2 22 24 0.333 -2 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

BILLE Mark, GER NR TV Ratingen FA , MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EIRICH Phil GER TSC Eintr. Dortmund 1 D2 D3 V5 D0 D0 D1 1 11 26 0.167 -15 6.
KRÜGER Luca GER TV Ratingen FA 2 V5 D1 D4 D1 D0 D3 1 14 27 0.167 -13 5.
HÖLZENBEIN Adrian GER Königsbacher SC 3 V5 V5 V5 D0 D2 V5 4 22 16 0.667 6 3.
BIERMANN Nils GER TSC Eintr. Dortmund 4 D1 V5 D1 D0 D1 D1 1 9 29 0.167 -20 7.
FRIEDHEIM Stefan GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 7 0.833 21 2.
HAAG Louis GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
HEIDKAMP Neil GER TG Herford 7 V5 V5 D1 V5 D1 D2 3 19 20 0.500 -1 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÜTT Moritz GER TSC Eintr. Dortmund 1 D1 D0 V5 D0 D1 D1 1 8 25 0.167 -17 6.
WAGNER Lucas GER TSG Eislingen 2 V5 V5 V5 D1 D1 D1 3 18 21 0.500 -3 5.
LEDERER Yannick GER OFC Bonn 3 V5 D2 V5 V5 D1 D1 3 19 18 0.500 1 4.
KIENAST Max GER TSC Eintr. Dortmund 4 D0 D3 D1 D1 D0 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
MOGG Leopold GER CTG Koblenz 5 V5 V5 D2 V5 D2 D4 3 23 17 0.500 6 3.
WENNEMAR Bas GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
HOFMANN Björn GER FC Tauberbischofsheim 7 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 12 0.833 16 2.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

KÖCK Lars Benedikt, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FIETZ Lennart GER TSC Eintr. Dortmund 1 V5 D4 D3 D0 D2 D2 1 16 27 0.167 -11 6.
TEICHNER Tristan Maximilian GER TV Ratingen FA 2 D2 V5 D2 D4 D0 D1 1 14 29 0.167 -15 7.
KASCHUB Florian GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 D4 V5 D4 V5 D1 3 24 22 0.500 2 4.
BONK Fabian GER TSC Eintr. Dortmund 4 V5 V5 D0 D4 D1 D1 2 16 25 0.333 -9 A
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 D4 D2 4 26 22 0.667 4 3.
KOCHENDÖRFER Ben GER Fechtzentrum Solingen 6 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 15 0.833 13 2.
ROMMELSPACHER Ralph GER TSG Eislingen 7 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 12 0.833 16 1.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

TSCHOMAKOV Georgi, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUHÄUSER Marc GER TV Wetzlar 1 D1 D0 V5 V5 V5 D2 3 18 19 0.500 -1 4.
SPRINGER Colm GER TSV Bayer Dormagen 2 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 14 0.833 15 1.
DEGEN Adrian GER TSG Eislingen 3 V5 D3 V5 V5 V5 D2 4 25 11 0.667 14 3.
GRÜGER Malte Alexander GER TSC Eintr. Dortmund 4 D2 V5 D0 V5 V5 D2 3 19 27 0.500 -8 5.
SCHRAVEN Marvin GER Fechtzentrum Solingen 5 D1 D2 D0 D4 D2 D0 0 9 30 0.000 -21 7.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 6 D1 D1 D1 D4 V5 D1 1 13 27 0.167 -14 6.
BONDAR Samuel GER PSV Rostock 7 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 12 0.833 15 2.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

HÜBNER Björn, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
EGOROV Mikhail GER MTV Mainz 2 D1 V5 D4 D0 V5 D2 2 17 24 0.333 -7 6.
WALKENHORST Maximilian GER TSC Eintr. Dortmund 3 D0 D1 D0 D1 D1 D3 0 6 30 0.000 -24 7.
METHNER Philipp-Bernd GER TSV Bayer Dormagen 4 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 18 0.833 8 2.
KALTER Felix GER CTG Koblenz 5 D1 V5 V5 D3 V5 D2 3 21 16 0.500 5 3.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen 6 D1 D3 V5 D2 D0 V5 2 16 22 0.333 -6 5.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 7 D4 V5 V5 D4 V5 D1 3 24 22 0.500 2 4.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

KESSLER Dennis, GER MR CTG Koblenz , SZABO Bence, HUN MR TV Ratingen FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NALEWAJA Tim GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 11 0.833 15 2.
BEYER Luis GER MTV Mainz 2 D0 V5 D2 D2 D2 D1 1 12 25 0.167 -13 6.
ECKSTEIN Marlin GER OFC Bonn 3 D3 D0 D3 D0 D3 D3 0 12 30 0.000 -18 7.
LINDEK Jonas GER TSV Bayer Dormagen 4 D0 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 24 0.500 -6 4.
SCHMITZ Peter GER Fechtzentrum Solingen 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
UFERT Erik GER TSC Eintr. Dortmund 6 D1 V5 V5 D4 D2 D3 2 20 25 0.333 -5 5.
FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 7 D2 V5 V5 V5 D3 V5 4 25 19 0.667 6 3.

Runde 8 09:00 | Bahn 8

GOLDBERG Sierra, USA NS FK Hannover

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEMMLER Friedrich GER PSV Rostock 1 D2 D2 D0 D1 D1 D0 0 6 30 0.000 -24 7.
MEKA Valentin GER TSV Bayer Dormagen 2 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 10 0.833 18 2.
SEWALD Julian GER KTF Luitpold München 3 V5 D0 D2 V5 D1 V5 3 18 24 0.500 -6 4.
BUHR Sören GER CTG Koblenz 4 V5 D1 V5 V5 D1 V5 4 22 14 0.667 8 3.
ANGRICK Sebastian GER TG Herford 5 V5 D1 D3 D1 D0 V5 2 15 24 0.333 -9 5.
SEEFELD Eric Simon GER Fechtzentrum Solingen 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
WEBER Jan Martin GER TSC Eintr. Dortmund 7 V5 D1 D4 D1 D3 D0 1 14 25 0.167 -11 6.
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Runde 9 09:00 | Bahn 9

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn , EIFLER Peter, GER NR TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 1 D2 V5 D4 D2 V5 V5 3 23 17 0.500 6 4.
DISLER Julian GER Fechtzentrum Solingen 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
ANTONIK Frederik GER TSV Grünwald 3 D0 D2 D0 D1 D2 D1 0 6 30 0.000 -24 7.
KUZMIN Leon GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 D3 V5 D3 V5 V5 4 26 20 0.667 6 3.
KÜHLING Julian GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 18 0.833 11 2.
KASSEBAUM Jost GER TSC Eintr. Dortmund 6 D0 D2 V5 D3 D4 D1 1 15 27 0.167 -12 6.
HABIG Mattis Philip GER TV Ratingen FA 7 D2 D2 V5 D3 D3 V5 2 20 22 0.333 -2 5.



Dortmunder Junioren Turnier

Dortmund (GER)
09.06.2018 - 09:00

OFFICIAL

Säbel männlich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0008
09.06.2018 10:00

1 / 2

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEEFELD Eric Simon Fechtzentrum Solingen 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER BLATZ Sebastian FC Tauberbischofsheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER HAAG Louis FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER WENNEMAR Bas TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

6 GER SCHMITZ Peter Fechtzentrum Solingen 6 6 30 9 1.000 21 Q

7 GER DISLER Julian Fechtzentrum Solingen 6 6 30 15 1.000 15 Q

8 GER FRIEDHEIM Stefan TSV Bayer Dormagen 5 6 28 7 0.833 21 Q

9 GER MEKA Valentin TSV Bayer Dormagen 5 6 28 10 0.833 18 Q

10 GER HOFMANN Björn FC Tauberbischofsheim 5 6 28 12 0.833 16 Q

10 GER ROMMELSPACHER Ralph TSG Eislingen 5 6 28 12 0.833 16 Q

12 GER SPRINGER Colm TSV Bayer Dormagen 5 6 29 14 0.833 15 Q

13 GER BONDAR Samuel PSV Rostock 5 6 27 12 0.833 15 Q

14 GER NALEWAJA Tim TSV Bayer Dormagen 5 6 26 11 0.833 15 Q

15 GER KOCHENDÖRFER Ben Fechtzentrum Solingen 5 6 28 15 0.833 13 Q

16 GER KÜHLING Julian TSV Bayer Dormagen 5 6 29 18 0.833 11 Q

17 GER METHNER Philipp-Bernd TSV Bayer Dormagen 5 6 26 18 0.833 8 Q

18 GER DEGEN Adrian TSG Eislingen 4 6 25 11 0.667 14 Q

19 GER CONNEMANN Maik TSV Bayer Dormagen 4 6 23 15 0.667 8 Q

20 GER BUHR Sören CTG Koblenz 4 6 22 14 0.667 8 Q

21 GER KUZMIN Leon FC Tauberbischofsheim 4 6 26 20 0.667 6 Q

22 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 4 6 25 19 0.667 6 Q

23 GER HÖLZENBEIN Adrian Königsbacher SC 4 6 22 16 0.667 6 Q

24 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 4 6 26 22 0.667 4 Q

25 GER MOGG Leopold CTG Koblenz 3 6 23 17 0.500 6 Q

25 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 3 6 23 17 0.500 6 Q

27 GER KALTER Felix CTG Koblenz 3 6 21 16 0.500 5 Q

28 GER KASCHUB Florian TSV Bayer Dormagen 3 6 24 22 0.500 2 Q

28 GER PIECHA Robert OFC Bonn 3 6 24 22 0.500 2 Q

30 GER LEDERER Yannick OFC Bonn 3 6 19 18 0.500 1 Q

31 GER HEIDKAMP Neil TG Herford 3 6 19 20 0.500 -1 Q

32 GER NEUHÄUSER Marc TV Wetzlar 3 6 18 19 0.500 -1 Q

33 GER WAGNER Lucas TSG Eislingen 3 6 18 21 0.500 -3 Q

34 GER UFERT Justus TSC Eintr. Dortmund 3 6 20 25 0.500 -5 Q

35 GER KOBER Ferdinand KTF Luitpold München 3 6 19 25 0.500 -6 Q

36 GER LINDEK Jonas TSV Bayer Dormagen 3 6 18 24 0.500 -6 Q

36 GER SEWALD Julian KTF Luitpold München 3 6 18 24 0.500 -6 Q

38 GER GRÜGER Malte Alexander TSC Eintr. Dortmund 3 6 19 27 0.500 -8 Q

39 GER CENAN Can Yasar Herner TC 2 6 22 24 0.333 -2 Q

40 GER HABIG Mattis Philip TV Ratingen FA 2 6 20 22 0.333 -2 Q

41 GER UFERT Erik TSC Eintr. Dortmund 2 6 20 25 0.333 -5 Q

42 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen 2 6 16 22 0.333 -6 Q

43 GER EGOROV Mikhail MTV Mainz 2 6 17 24 0.333 -7 Q

44 GER AUSBÜTTEL Max TSC Eintr. Dortmund 2 6 16 25 0.333 -9 Q

44 GER BONK Fabian TSC Eintr. Dortmund 2 6 16 25 0.333 -9 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER ANGRICK Sebastian TG Herford 2 6 15 24 0.333 -9 Q

47 GER TOMALIK Tobias Fechtzentrum Solingen 1 6 17 26 0.167 -9 Q

48 GER FIETZ Lennart TSC Eintr. Dortmund 1 6 16 27 0.167 -11 Q

49 GER WEBER Jan Martin TSC Eintr. Dortmund 1 6 14 25 0.167 -11 Q

50 GER KASSEBAUM Jost TSC Eintr. Dortmund 1 6 15 27 0.167 -12 Q

51 GER KRÜGER Luca TV Ratingen FA 1 6 14 27 0.167 -13 Q

52 GER BEYER Luis MTV Mainz 1 6 12 25 0.167 -13 Q

53 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 1 6 13 27 0.167 -14 Q

54 GER TEICHNER Tristan Maximilian TV Ratingen FA 1 6 14 29 0.167 -15 Q

55 GER EIRICH Phil TSC Eintr. Dortmund 1 6 11 26 0.167 -15 Q

56 GER SCHÜTT Moritz TSC Eintr. Dortmund 1 6 8 25 0.167 -17 Q

57 GER BIERMANN Nils TSC Eintr. Dortmund 1 6 9 29 0.167 -20 Q

58 GER ECKSTEIN Marlin OFC Bonn 0 6 12 30 0.000 -18 Q

59 GER SCHRAVEN Marvin Fechtzentrum Solingen 0 6 9 30 0.000 -21 Q

60 GER WALKENHORST Maximilian TSC Eintr. Dortmund 0 6 6 30 0.000 -24 Q

60 GER MEMMLER Friedrich PSV Rostock 0 6 6 30 0.000 -24 Q

60 GER ANTONIK Frederik TSV Grünwald 0 6 6 30 0.000 -24 Q

63 GER KIENAST Max TSC Eintr. Dortmund 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 6 1.000 24

2 GER BLATZ Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 7 1.000 23

3 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22

4 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 T3

5 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 T3

6 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 9 1.000 21

7 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 15 1.000 15

8 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 7 0.833 21

9 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 10 0.833 18

10 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 12 0.833 16

11 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 5 6 28 12 0.833 16 T10

12 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 5 6 29 14 0.833 15

13 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 5 6 27 12 0.833 15

14 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 5 6 26 11 0.833 15

15 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 15 0.833 13

16 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 5 6 29 18 0.833 11

17 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 5 6 26 18 0.833 8

18 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 4 6 25 11 0.667 14

19 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 4 6 23 15 0.667 8

20 GER BUHR Sören MR CTG Koblenz 4 6 22 14 0.667 8

21 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 4 6 26 20 0.667 6

22 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 4 6 25 19 0.667 6

23 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 4 6 22 16 0.667 6

24 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 4 6 26 22 0.667 4

25 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 3 6 23 17 0.500 6

26 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 3 6 23 17 0.500 6 T25

27 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 3 6 21 16 0.500 5

28 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 3 6 24 22 0.500 2

29 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 3 6 24 22 0.500 2 T28

30 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 3 6 19 18 0.500 1

31 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 3 6 19 20 0.500 -1

32 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 3 6 18 19 0.500 -1

33 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 3 6 18 21 0.500 -3

34 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 20 25 0.500 -5

35 GER KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 3 6 19 25 0.500 -6

36 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 3 6 18 24 0.500 -6

37 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 3 6 18 24 0.500 -6 T36

38 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 19 27 0.500 -8

39 GER CENAN Can Yasar WE Herner TC 2 6 22 24 0.333 -2

40 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 2 6 20 22 0.333 -2

41 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 20 25 0.333 -5

42 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2 6 16 22 0.333 -6

43 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2 6 17 24 0.333 -7

44 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 16 25 0.333 -9

45 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 16 25 0.333 -9 T44
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2 6 15 24 0.333 -9

47 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen 1 6 17 26 0.167 -9

48 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 16 27 0.167 -11

49 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 14 25 0.167 -11

50 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 15 27 0.167 -12

51 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 1 6 14 27 0.167 -13

52 GER BEYER Luis SW MTV Mainz 1 6 12 25 0.167 -13

53 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 1 6 13 27 0.167 -14

54 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 1 6 14 29 0.167 -15

55 GER EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 11 26 0.167 -15

56 GER SCHÜTT Moritz WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 8 25 0.167 -17

57 GER BIERMANN Nils WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 9 29 0.167 -20

58 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 0 6 12 30 0.000 -18

59 GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen 0 6 9 30 0.000 -21

60 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 0 6 6 30 0.000 -24

61 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 0 6 6 30 0.000 -24 T60

62 GER WALKENHORST Maximilian WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 6 30 0.000 -24 T60

63 GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 5 30 0.000 -25
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z | Hoffnungslauf 33-48 y | Hoffnungslauf 49-64 w | 64er Tableau x | Siegerlauf

Bahn 1 Sa. 12:40

SCHMITZ Peter (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

EIRICH Phil (55)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 12:50

UFERT Justus (34)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

NEUHÄUSER Marc (32)
HE TV Wetzlar

GER V 15

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 13:00

MÜLLER Max Laurin (24)
NR OFC Bonn

GER V 15

HABIG Mattis Philip (40)
NR TV Ratingen FA

GER D 12

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 13:10

BONK Fabian (44)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER 15

BUHR Sören (20)
MR CTG Koblenz

GER D 14

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 12:00

*** Freilos ***

WAGNER Lucas (33)
WÜ TSG Eislingen

GER

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 1 Sa. 12:10

FIETZ Lennart (48)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 12

WEBER Jan Martin (49)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 1 Sa. 12:20

SCHÜTT Moritz (56)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 14

UFERT Erik (41)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 1 Sa. 12:30

HABIG Mattis Philip (40)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

BIERMANN Nils (57)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

 

1
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 10:00

33
WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

32
NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER V 15

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:10

17
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

48
FIETZ Lennart
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:20

49
WEBER Jan Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

16
KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:30

9
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

56
SCHÜTT Moritz
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:40

41
UFERT Erik
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

24
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:50

25
VON BUCH Simon
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

40
HABIG Mattis Philip
NR TV Ratingen FA

GER D 8

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:00

57
BIERMANN Nils
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

8
FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 11:20

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER D 6

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 11:30

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 11:40

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER D 8

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 11:50

VON BUCH Simon
WÜ TSG Eislingen

GER D 3

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜBNER Björn (GER)
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Bahn 3 Sa. 12:40

KOCHENDÖRFER Ben (15)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

WEBER Jan Martin (49)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3 Sa. 12:50

CENAN Can Yasar (39)
WE Herner TC

GER D 13

KASCHUB Florian (28)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3 Sa. 13:00

PIECHA Robert (29)
NR OFC Bonn

GER V 15

KOBER Ferdinand (35)
BY KTF Luitpold München

GER D 13

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3 Sa. 13:10

TEICHNER Tristan Maximilian (54)
NR TV Ratingen FA

GER D 3

SPRINGER Colm (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3 Sa. 12:00

MEMMLER Friedrich (60)
MV PSV Rostock

GER V 15

SEWALD Julian (37)
BY KTF Luitpold München

GER D 11

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 12:10

BONK Fabian (44)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER 15

SALLER Emanuel (53)
BY KTF Luitpold München

GER D 5

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 12:20

BEYER Luis (52)
SW MTV Mainz

GER D 10

AUSBÜTTEL Max (45)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 12:30

LINDEK Jonas (36)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

ANTONIK Frederik (61)
BY TSV Grünwald

GER D 3

R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 10:00

5
WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

60
MEMMLER Friedrich
MV PSV Rostock

GER D 6

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 10:10

37
SEWALD Julian
BY KTF Luitpold München

GER D 5

28
KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 10:20

21
KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

44
BONK Fabian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER 10

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 10:30

53
SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER D 4

12
SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 10:40

13
BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER V 15

52
BEYER Luis
SW MTV Mainz

GER D 4

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 10:50

45
AUSBÜTTEL Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 13

20
BUHR Sören
MR CTG Koblenz

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 11:00

29
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER V 15

36
LINDEK Jonas
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 4

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 2 Sa. 11:10

61
ANTONIK Frederik
BY TSV Grünwald

GER D 1

4
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 11:20

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 11:30

KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 11:40

BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER V 15

BUHR Sören
MR CTG Koblenz

GER D 8

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 11:50

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER D 10

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)
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Bahn 4 Sa. 12:40

ROMMELSPACHER Ralph (11)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

KASSEBAUM Jost (50)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 4

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 4 Sa. 12:50

LINDEK Jonas (36)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

LEDERER Yannick (30)
NR OFC Bonn

GER D 12

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 4 Sa. 13:00

MOGG Leopold (26)
MR CTG Koblenz

GER V 15

GRÜGER Malte Alexander (38)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 4 Sa. 13:10

ANGRICK Sebastian (46)
WE TG Herford

GER D 8

KÜHLING Julian (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 4 Sa. 12:00

WALKENHORST Maximilian (62)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 4

KOBER Ferdinand (35)
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 4 Sa. 12:10

ANGRICK Sebastian (46)
WE TG Herford

GER V 15

KRÜGER Luca (51)
NR TV Ratingen FA

GER D 9

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 4 Sa. 12:20

TEICHNER Tristan Maximilian (54)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

EGOROV Mikhail (43)
SW MTV Mainz

GER D 11

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 4 Sa. 12:30

GRÜGER Malte Alexander (38)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

SCHRAVEN Marvin (59)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 6

R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:00

3
HAAG Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

62
WALKENHORST Maximilian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 1

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:10

35
KOBER Ferdinand
BY KTF Luitpold München

GER D 11

30
LEDERER Yannick
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:20

19
CONNEMANN Maik
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

46
ANGRICK Sebastian
WE TG Herford

GER D 6

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:30

51
KRÜGER Luca
NR TV Ratingen FA

GER 0

14
NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:40

11
ROMMELSPACHER Ralph
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

54
TEICHNER Tristan Maximilian
NR TV Ratingen FA

GER D 4

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:50

43
EGOROV Mikhail
SW MTV Mainz

GER D 3

22
FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:00

27
KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER V 15

38
GRÜGER Malte Alexander
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:10

59
SCHRAVEN Marvin
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 2

6
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 11:20

HAAG Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

LEDERER Yannick
NR OFC Bonn

GER D 2

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 11:30

CONNEMANN Maik
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 4

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 11:40

ROMMELSPACHER Ralph
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 11:50

KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER V 15

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 12

R: KLUGER Vincent (GER)
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Bahn 5 Sa. 12:40

CONNEMANN Maik (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

AUSBÜTTEL Max (45)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 12:50

UFERT Erik (41)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 10

VON BUCH Simon (25)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 13:00

HEIDKAMP Neil (31)
WE TG Herford

GER V 15

WAGNER Lucas (33)
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 13:10

MEMMLER Friedrich (60)
MV PSV Rostock

GER D 4

HOFMANN Björn (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 12:00

ECKSTEIN Marlin (58)
NR OFC Bonn

GER D 4

CENAN Can Yasar (39)
WE Herner TC

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5 Sa. 12:10

GÖTZ Maximilian (42)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 14

EIRICH Phil (55)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5 Sa. 12:20

KASSEBAUM Jost (50)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

TOMALIK Tobias (47)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 10

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5 Sa. 12:30

UFERT Justus (34)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

KIENAST Max (63)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 4 Sa. 10:00

7
DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

58
ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER D 9

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 4 Sa. 10:10

39
CENAN Can Yasar
WE Herner TC

GER D 10

26
MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 Sa. 10:20

23
HÖLZENBEIN Adrian
MR Königsbacher SC

GER V 15

42
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 10

  R: MÖLLER Tom (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 Sa. 10:30

55
EIRICH Phil
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 5

10
HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 Sa. 10:40

15
KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

50
KASSEBAUM Jost
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

  R: MÖLLER Tom (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 Sa. 10:50

47
TOMALIK Tobias
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 3

18
DEGEN Adrian
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:00

31
HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER V 15

34
UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 10

  R: MÖLLER Tom (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:10

63
KIENAST Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 1

2
BLATZ Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 11:20

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER D 5

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 11:30

HÖLZENBEIN Adrian
MR Königsbacher SC

GER V 15

HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 11:40

KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 5

DEGEN Adrian
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 11:50

HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER D 5

BLATZ Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)
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Bahn 1 Sa. 14:25

BONK Fabian (32)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER A

KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 14:35

MÜLLER Max Laurin (24)
NR OFC Bonn

GER D 14

VON BUCH Simon (25)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 3 Sa. 14:25

PIECHA Robert (28)
NR OFC Bonn

GER D 14

KOCHENDÖRFER Ben (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3 Sa. 14:35

KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

HEIDKAMP Neil (29)
WE TG Herford

GER D 10

R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:20

1
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER 0

32
BONK Fabian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER A

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:30

17
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

16
KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER D 6

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:40

9
BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER V 15

24
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER D 5

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:50

25
VON BUCH Simon
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

8
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:20

5
WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

28
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER D 5

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:30

21
KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 8

12
DEGEN Adrian
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:40

13
KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

20
SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:50

29
HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER D 9

4
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 1 Sa. 14:05

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

SCHMITZ Peter (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 13

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 1 Sa. 14:15

BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER D 11

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 3 Sa. 14:05

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

DEGEN Adrian
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 3 Sa. 14:15

SPRINGER Colm (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 1 Sa. 15:10

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 3 Sa. 15:10

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: SZABO Bence (HUN)
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Bahn 4 Sa. 14:25

NEUHÄUSER Marc (30)
HE TV Wetzlar

GER V 15

FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 14:35

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KASCHUB Florian (27)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 5 Sa. 14:25

MOGG Leopold (26)
MR CTG Koblenz

GER D 8

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 5 Sa. 14:35

HÖLZENBEIN Adrian
MR Königsbacher SC

GER D 14

LINDEK Jonas (31)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 4 Sa. 13:20

3
HAAG Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

30
NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER D 4

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 4 Sa. 13:30

19
ROMMELSPACHER Ralph
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

14
FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 4 Sa. 13:40

11
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

22
KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 4 Sa. 13:50

27
KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

6
DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 5 Sa. 13:20

7
FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

26
MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER D 4

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:30

23
CONNEMANN Maik
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

10
NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:40

15
HÖLZENBEIN Adrian
MR Königsbacher SC

GER D 12

18
HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:50

31
LINDEK Jonas
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

2
BLATZ Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 4 Sa. 14:05

HAAG Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

ROMMELSPACHER Ralph (19)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 14:15

KÜHLING Julian (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 5 Sa. 14:05

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

CONNEMANN Maik (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 5 Sa. 14:15

HOFMANN Björn (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

BLATZ Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 4 Sa. 15:10

HAAG Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 3

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5 Sa. 15:10

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BLATZ Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 4

R: KLUGER Vincent (GER)



Dortmunder Junioren Turnier

Dortmund (GER)
09.06.2018 - 09.06.2018

OFFICIAL

Säbel männlich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
09.06.2018 17:10

7 / 8

G | Hoffnungslauf 9-12   F | Hoffnungslauf 13-16 E | Hoffnungslauf 17-24

Bahn 1 Sa. 15:40

BLATZ Sebastian (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

ROMMELSPACHER Ralph (19)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3 Sa. 15:40

METHNER Philipp-Bernd (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

MEKA Valentin (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 15:40

DISLER Julian (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 11

DEGEN Adrian (12)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5 Sa. 15:40

SCHMITZ Peter (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 11

SCHLAFFER Leon (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 15:25

BONDAR Samuel (9)
MV PSV Rostock

GER D 5

METHNER Philipp-Bernd (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 3 Sa. 15:25

ROMMELSPACHER Ralph (19)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

KOCHENDÖRFER Ben (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 11

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 15:25

SCHMITZ Peter (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

KALTER Felix (16)
MR CTG Koblenz

GER D 13

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5 Sa. 15:25

NALEWAJA Tim (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

DEGEN Adrian (12)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 1 Sa. 14:50

1
BONDAR Samuel (9)
MV PSV Rostock

GER V 15

16
LINDEK Jonas (31)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 1 Sa. 15:00

9
METHNER Philipp-Bernd (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

8
CONNEMANN Maik (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:50

5
ROMMELSPACHER Ralph (19)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

12
KUZMIN Leon (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:00

13
KOCHENDÖRFER Ben (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

4
HOFMANN Björn (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:50

3
SCHMITZ Peter (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

14
VON BUCH Simon (25)
WÜ TSG Eislingen

GER D 4

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 4 Sa. 15:00

11
KALTER Felix (16)
MR CTG Koblenz

GER V 15

6
SPRINGER Colm (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 5 Sa. 14:50

7
KÜHLING Julian (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

10
NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 5 Sa. 15:00

15
NEUHÄUSER Marc (30)
HE TV Wetzlar

GER D 6

2
DEGEN Adrian (12)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 16:00

1
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

8
ROMMELSPACHER Ralph (19)
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 3 Sa. 16:00

5
SCHLAFFER Leon (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

4
FRIEDHEIM Stefan (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 4 Sa. 16:00

3
WENNEMAR Bas (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

6
MEKA Valentin (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

  R: HÜBNER Björn (GER)

  Bahn 5 Sa. 16:00

7
DEGEN Adrian (12)
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

2
HAAG Louis (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 11 Sa. 16:30

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 6

FRIEDHEIM Stefan (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜBNER Björn (GER)

Bahn 12 Sa. 16:30

WENNEMAR Bas (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

HAAG Louis (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 14

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 11 Sa. 16:55

FRIEDHEIM Stefan (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

WENNEMAR Bas (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: KLUGER Vincent (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 33-48

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 6 U

2 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 10 U

3 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 11 U

4 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 12 U

5 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 15 U

6 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 16 U

7 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 19 U

8 GER BUHR Sören MR CTG Koblenz 20 U

9 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 24 U

10 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 25 U

11 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 26 U

12 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 28 U

13 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 29 U

14 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 30 U

15 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 31 U

16 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 32 U

17 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 33 L 18

18 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 34 L 17

19 GER KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 35 L 20

20 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 36 L 19

21 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 38 L 22

22 GER CENAN Can Yasar WE Herner TC 39 L 21

23 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 40 L 24

24 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 41 L 23

25 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 44 L

26 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 45 L

27 GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 46 L

28 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 49 L

29 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 50 L 30

30 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 54 L 29

31 GER EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund 55 L 32

32 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 60 L 31
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Setzliste 32er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 1 U

2 GER BLATZ Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 2 U

3 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 3 U

4 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 4 U

5 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 5 U

6 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 7 U

7 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 8 U

8 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 9 U

9 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 13 U

10 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 14 U

11 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 17 U

12 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 18 U

13 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 21 U

14 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 22 U

15 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 23 U

16 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 27 U

17 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 6 L

18 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 10 L

19 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 11 L

20 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 12 L

21 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 15 L

22 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 16 L

23 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 19 L

24 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 24 L

25 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 25 L

26 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 26 L

27 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 28 L

28 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 29 L

29 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 31 L

30 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 32 L

31 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 36 L

32 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 44 L
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 9 U

2 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 12 U

3 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 17 U

4 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 18 U

5 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 19 U

6 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 20 U

7 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 22 U

8 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 23 U

9 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 10 L 10

10 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 11 L 9

11 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 13 L 12

12 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 16 L 11

13 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 21 L

14 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 25 L

15 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 30 L

16 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 31 L



Dortmunder Junioren Turnier

Dortmund (GER)
09.06.2018 - 09:00

OFFICIAL

Säbel männlich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0009.1
09.06.2018 17:10

1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BLATZ Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 2 U

2 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 4 U

3 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 6 U

4 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 8 U

5 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 11 L

6 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 12 L

7 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 17 L

8 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 19 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 1 U

2 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 3 U

3 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 5 U

4 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 7 U

5 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 4 L

6 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 8 L

7 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 12 L

8 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 19 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000

2 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999

3 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000

3 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001

8er Tableau

5 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

6 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

7 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 1999

8 GER ROMMELSPACHER Ralph WÜ TSG Eislingen 1999

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BLATZ Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 1999

10 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 2001

11 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

12 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 2003

14 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

15 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001

16 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 2002

Hoffnungslauf 17-24

17 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002

18 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001

19 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000

20 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

21 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002

22 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

23 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

24 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001

Hoffnungslauf 25-32

25 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

26 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 2002

27 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

28 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000

29 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

29 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

31 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

32 ABD GER BONK Fabian (Direktausscheidung) WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Hoffnungslauf 33-48

33 GER BUHR Sören MR CTG Koblenz 2002

34 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003

35 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

36 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

37 GER KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 2002

38 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002

39 GER CENAN Can Yasar WE Herner TC 2001

40 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

41 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000

42 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

43 GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000

44 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

45 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002

46 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

47 GER EIRICH Phil WE TSC Eintr. Dortmund 2002

48 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 2000

Hoffnungslauf 49-64

49 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001

50 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003

51 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2003

52 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen 2001

53 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003

54 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003

55 GER BEYER Luis SW MTV Mainz 2001

56 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

57 GER SCHÜTT Moritz WE TSC Eintr. Dortmund 2002

58 GER BIERMANN Nils WE TSC Eintr. Dortmund 2001

59 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

60 GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen 2004

61 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 2004

61 GER WALKENHORST Maximilian WE TSC Eintr. Dortmund 2004

63 GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools w x y z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER CN HÜBNER Björn 1 7 4 4 4 2 2 2 1 1 1 1 1 31 0 0

CN B KLUGER
Vincent

1 8 4 4 4 4 2 2 2 1 1 1 1 1 1 37 0 0

B MÖLLER Tom 1 8 4 2 2 2 1 1 1 1 23 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000

Silber GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999

Bronze GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000

Bronze GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001


